

# **Norgani Hotel København A/S**

c/o Moltke-Leth Advokater, Amaliegade 12, 1256 København K

CVR-nr. 20 02 96 33

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2018.

---

Nils Erik Sixten Lindberg  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Norgani Hotel København A/S c/o Moltke-Leth Advokater Amaliegade 12 1256 København K
	CVR-nr.: 20 02 96 33 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Nils Erik Sixten Lindberg Jonas Sören Törner Liia Nõu
<b>Direktion</b>	Liia Nõu
<b>Revision</b>	PricewaterhouseCoopers, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Strandvejen 44 2900 Hellerup
<b>Bankforbindelse</b>	DNB Bank ASA Dampfærgevej 28 2100 København Ø
<b>Advokatforbindelse</b>	Moltke-Leth Advokater A/S Amaliegade 12 1256 København K

## Ledelsesberetning

---

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været anlægsinvestering i og udlejning af hotelejemdomme beliggende Colbjørnsesgade 6-8, 1652 København V.

### Udvikling i regnskabsåret

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på 2.256 t.kr., og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på 23.948 t.kr. Selskabets udvikling og årets økonomiske resultat har levet op til forventningerne og må anses for at være tilfredsstillende.

### Efterfølgende begivenheder

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2017 samt resultatet af selskabets aktiviteter for 2017 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

### Den forventede udvikling

Der forventes et resultat for 2018 på tilsvarende niveau som 2017.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>6.345</b>	<b>6.249</b>
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-1.905	-1.088
Andre driftsomkostninger	-1.065	-1.774
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>3.375</b>	<b>3.387</b>
1 Andre finansielle indtægter	0	26
2 Øvrige finansielle omkostninger	-489	-583
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.886</b>	<b>2.830</b>
3 Skat af årets resultat	-630	-617
<b>Årets resultat</b>	<b>2.256</b>	<b>2.213</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	2.256	2.213
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.256</b>	<b>2.213</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2017	2016
<u>Note</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Erhvervede rettigheder	4.124	4.291
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>4.124</u>	<u>4.291</u>
5 Grunde og bygninger	53.198	44.739
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4.011	4.461
5 Materielle anlægsaktiver under udførelse	0	13.124
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>57.209</u>	<u>62.324</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>61.333</u></b>	<b><u>66.615</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	103	488
Periodeafgrænsningsposter	0	5
Tilgodehavender i alt	<u>103</u>	<u>493</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>103</u></b>	<b><u>493</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>61.436</u></b>	<b><u>67.108</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		2017	2016
<u>Note</u>		<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	500	500
	Overført resultat	23.448	21.192
6	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>23.948</b>	<b>21.692</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	7.123	6.179
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>7.123</b>	<b>6.179</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
7	Gæld til kreditinstitutter	1.837	10.942
8	Gæld til tilknyttede virksomheder	28.000	28.000
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	29.837	38.942
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	94	86
	Anden gæld	434	209
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	528	295
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>30.365</b>	<b>39.237</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>61.436</b>	<b>67.108</b>
9	<b>Eventualforpligtelser og sikkerhedsstillelser</b>		
10	<b>Nærtstående parter</b>		

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapi- tal t.kr.	Overført resultat t.kr.	I alt t.kr.
Egenkapital 1. januar 2017	500	21.192	21.692
Årets resultat	0	2.256	2.256
	<b>500</b>	<b>23.448</b>	<b>23.948</b>

## Noter

---

	2017 t.kr.	2016 t.kr.
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter tilknyttede virksomheder	0	1
Andre finansielle indtægter	0	25
	<u>0</u>	<u>26</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger tilknyttede virksomheder	489	520
Andre finansielle omkostninger	0	63
	<u>489</u>	<u>583</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Årets udskudte skat	630	707
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	-90
	<u>630</u>	<u>617</u>
<b>4. Immaterielle anlægsaktiver</b>		<b>Erhvervede ret- tigheder t.kr.</b>
Kostpris 1. januar 2017		<u>5.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2017</b>		<u><b>5.000</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017		709
Årets afskrivninger		<u>167</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2017</b>		<u><b>876</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>		<u><b>4.124</b></u>

## Noter

---

### 5. Materielle anlægsaktiver

	Grunde og bygninger t.kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar t.kr.	Materielle anlægsaktiver under udførelse t.kr.	I alt t.kr.
Kostpris 1. januar 2017	55.094	11.331	13.124	79.549
Tilgang	0	0	21	21
Afgang	0	0	-3.398	-3.398
Overførsler i årets løb	9.747	0	-9.747	0
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b>64.841</b>	<b>11.331</b>	<b>0</b>	<b>76.172</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	10.355	6.870	0	17.225
Årets afskrivninger	1.288	450	0	1.738
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2017</b>	<b>11.643</b>	<b>7.320</b>	<b>0</b>	<b>18.963</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b>53.198</b>	<b>4.011</b>	<b>0</b>	<b>57.209</b>

### 6. Egenkapital

Selskabskapitalen består af 500 aktier à nominelt DKK 1.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

### 7. Gæld til kreditinstitutter

Afdrag, der forfalder inden for 1 år, er opført under kortfristede gældsforpligtelser. Øvrige forpligtelser er indregnet under langfristede gældsforpligtelser.

## Noter

---

	2017 t.kr.	2016 t.kr.
<b>8. Gæld til tilknyttede virksomheder</b>		
Mellem 1 og 5 år	28.000	28.000
	<b>28.000</b>	<b>28.000</b>

Afdrag, der forfalder inden for 1 år, er opført under kortfristede gældsforpligtelser. Øvrige forpligtelser er indregnet under langfristede gældsforpligtelser.

## 9. Eventualforpligtelser og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt 51.400 t.kr. med pant i selskabets grunde og bygninger. Ejerpantebreve er deponeret til sikkerhed for det umiddelbare moderselskab Norgani Hotels A/S' gæld til kreditinstitutter.

Padox-koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst m.v. Hotellus Danmark A/S er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen. Koncernens danske selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

## 10. Nærtstående parter

### Bestemmende indflydelse

Fastighets AB Prince Philip, Sverige

Hovedaktionær

### Øvrige nærtstående parter

Jonas Sören Törner

Bestyrelse

Nils Sixten Lindberg

Bestyrelse

Liia Nóu

Direktion/Bestyrelse

### Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Fastighets AB Prince Philip, Sverige.

## Noter

---

Selskabets umiddelbare moderselskab er Norgani Hotels AS, Oslo. Årsregnskabet for selskabet indgår i koncernregnskabet for Norgani Hotels AS. Koncernregnskabet for Norgani Hotels AS kan rekvireres ved Norgani Hotels AS, Øvre Slottsgate 12 B, N - 0157 Oslo, Postboks 1350 Vika, 0113 Oslo, Norge.

### **Koncernregnskab**

Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet Pandox AB, Stockholm.

Koncernrapporten for Pandox AB, Stockholm kan rekvireres på følgende adresse:

Pandox AB  
Box 15, SE - 101 20 Stockholm, Sverige


